
UỶ BAN NHÂN DÂN 
 TỈNH GIA LAI 

    

Số:          /QĐ-UBND 

      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
       

                 Gia Lai, ngày       tháng 12 năm 2025   

 

QUYẾT ĐỊNH 
Ban hành Quy chế phối hợp triển khai thực hiện dự án đầu tư                          

xây dựng đường bộ cao tốc Quy Nhơn – Pleiku 
 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Nghị quyết số 219/2025/QH15 ngày 27 tháng 6 năm 2025 của 

Quốc hội về chủ trương đầu tư Dự án đầu tư xây dựng đường bộ cao tốc Quy 

Nhơn – Pleiku; 

Căn cứ Nghị quyết số 336/NQ-CP ngày 18 tháng 10 năm 2025 của Chính 

phủ về việc triển khai Nghị quyết số 219/2025/QH15 ngày 27 tháng 6 năm 2025 
của Quốc hội; 

Theo đề nghị của Ban Quản lý dự án các công trình Giao thông và Dân 

dụng tỉnh tại Văn bản số 3760/BQLDA-DA2 ngày 01/12/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

  Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế phối hợp triển khai 

thực hiện dự án đầu tư xây dựng đường bộ cao tốc Quy Nhơn – Pleiku. 

Điều 2. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Xây dựng, 

Nông nghiệp và Môi trường, Tài chính, Công thương; Thủ trưởng các cơ quan, 
ban ngành: Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh, Công an tỉnh, Thanh tra tỉnh, Ban Quản lý 

dự án các công trình Giao thông và Dân dụng tỉnh Gia Lai, Ban Quản lý các dự 

án đầu tư xây dựng tỉnh Gia Lai; Chủ tịch UBND các xã, phường: An Nhơn 
Bắc, An Nhơn, Bình Hiệp, Bình An, Bình Phú, Bình Khê, Ya Hội, An Bình, 

Đak Pơ, HRA, Lơ Pang, Mang Yang, KDang, Đăk Đoa, IaBăng, Hội Phú chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 

 
 

Nơi nhận:  
- Như điều 2; 

- TV BCĐ các CTTĐ Quốc gia tỉnh Gia Lai; 

- CT và các PCT UBND tỉnh; 

- LĐVP UBND tỉnh; 

- Lưu VT, X2. 

 

        TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 
        KT. CHỦ TỊCH     
        PHÓ CHỦ TỊCH 

 
 
 
 
 

         Nguyễn Tự Công Hoàng 
 

3153 23


